
 

 

 

 

ATO ADMINISTRATIVO Nº 055/2024/EVERESTE 

 

 
O Presidente do INSTITUTO DE TECNOLOGIA E INOVAÇÃO 

EVERESTE – associação civil de direito privado, sem fins lucrativos, de 

duração indeterminada – André Fabiano Santos Pereira, no uso de suas 

atribuições legais e estatutárias, e 

 

Considerando o disposto nos termos do Art. 39, incisos III e VII do 

Estatuto Social; 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - DESIGNAR o funcionário EDWILSON PORDEUS CAMPOS, 

matrícula 00183, ocupante do cargo de Analista de Engenharia, 

registrado na CTPS nº 041108, Série 00020 para a função remunerada 

especial de COORDENADOR (RFE-3) da COORDENADORIA DE 

ENGENHARIA E DE SUSTENTABILIDADE. 

 

Art. 2 º - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Manaus, 06 de junho de 2024. 

 

 

 

 

___________________________________________ 

ANDRÉ FABIANO SANTOS PEREIRA 

Presidente 


		2024-06-06T10:22:39-0400
	ANDRE FABIANO SANTOS PEREIRA:77147715349




